
順位 TOTAL 備考

1 362

2 369

3 370

4 370

5 375

6 378

7 379

8 380

9 381

10 382

11 385

12 387

13 392

14 395

15 400

16 405

17 419

※同スコアの順位は、インタークラブ競技規定により決定。

6,632ヤード・パー72　18ホール・ストロークプレーによる団体戦

北方

宮崎ゴルフ

リージェント宮崎

宮崎

宮崎座論梅

宮崎大淀

青島

UMK

宮崎国際空港

レインボースポーツランド

美々津

フェニックス

日南北郷

都城母智丘

宮崎小林

宮崎国際

宮崎レイクサイド

開 催 日 ： ２０２５年９月１８日（木）

「第34回インタークラブ宮崎県地区競技大会」  成績表

コ ー ス  ： ハイビスカスゴルフクラブ

ク　ラ　ブ　名

上位2ティームが九州インタークラブ決勝に進出

1 ページ 主催 ： 九州ゴルフ連盟


